[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_10 апреля 2014  _

                   №_1479_

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 08.08.2013 № 2105

В связи с принятием муниципальной программы «Развитие гражданского и информационного общества в городе Югорске на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3280:

1. Внести в постановление администрации города Югорска  от 08.08.2013 № 2105                «О предоставлении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на реализацию программ (проектов)» следующие изменения:

1.1. Преамбулу  постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                 «О некоммерческих организациях», постановлением администрации города Югорска                        от 31.10.2013 «О муниципальной программе «Развитие гражданского и информационного общества в городе Югорске на 2014 – 2020 годы».

1.2. В пункте 5 постановления слова «отдел по бухгалтерскому учету и отчетности» заменить словами «управление бухгалтерского учета и отчетности».

1.3. В приложении 1:

1.3.1. Пункт 1.3 раздела «Общие положения» признать утратившим силу.

1.3.2. Раздел 8 «Порядок определения объема субсидий» изложить в следующей редакции:

«8. Порядок определения объема субсидий

8.1. На основе итоговых баллов, полученных каждой программой (проектом), определяются три победителя. Программам (проектам), получившим наибольшее количество баллов, присуждаются 1, 2 и 3 место.

8.2. Средства некоммерческим организациям выделяются следующим образом:

1 место – 120 тысяч рублей;

2 место – 80 тысяч рублей;

3 место – 60 тыс. рублей.

8.3. Остаток средств субсидий перераспределяется пропорционально между иными социально ориентированными некоммерческими организациями, участвующими в конкурсе.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»